
平成 25 年 4 月吉日 

組合員 各位 
日本中小ホテル旅館協同組合 

理 事 長  金 沢 孝 晃 

 指定店会会長  大 原 孝 夫 
TEL (06) 6635-0105 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

また、平素は組合の諸事業に対し、深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さてこの度、下記の通り第 35 回通常総会／懇親会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席下さいますよう宜しく

お願い申し上げます。                                           敬具 

記 

日 時   平成25年  5月20日（月） 
① 総会・講演会：午後4時30分 ～ 6時 
講演内容「いま、儲かる！ホテル経営術」（詳細は別紙参照） 

② 懇親会：午後6時30分 ～ 9時30分 

場 所   ホテル日航大阪 
①総会：4階 蘭の間  ②懇親会：5階 鶴の間 
大阪市中央区西心斎橋 1-3-3  TEL (06) 6244-1111 

会 費     懇親会 １０，０００円 ／人 
以上  

＊ 平成 25年 5月 7日（火）迄 に FAX：(06)6635-0106にて 
お返事をお願い致します。 

①総 会 □ ご出席 (     名)      □ ご欠席    
※参加される方全員のお名前と役職のご記入をお願い致します 

氏 名： 

②懇 親 会  □ ご出席 (     名)        □ ご欠席 
※参加される方全員のお名前と役職のご記入をお願い致します 

氏 名：                                     

 
委任状 

私儀          氏をもって代理人を定め一切の決議権を委任します。 
平成   年  月  日 

住  所                                

氏  名                  印     

第 35 回通常総会／懇親会のご案内

（ 委任状に記名捺印 ） 
・講演会 



平成 25 年 4 月 16 日 

日本中小ホテル旅館協同組合 

理 事 長  金 沢 孝 晃 

 指定店会会長  大 原 孝 夫 
TEL (06) 6635-0105 

 

 
 
 
 
 
 

総会にて上記講演を開催することになりましたので、ぜひご出席され、ホテル経営の一

助となるようになさってください。 
講演の為、前回のご案内では総会の開催時間は午後 5 時からとなっていましたが、  

午後4時30分に変更させて頂きますので、お間違いのないよう宜しくお願い申し上げます。 
 
日 時   平成25年  5月20日（月） 

① 総 会 

② 懇 親 会：午後6時30分 ～ 9時30分 

場 所   ホテル日航大阪 
①総会：4階 蘭の間  ②懇親会：5階 鶴の間 
大阪市中央区西心斎橋 1-3-3  TEL (06) 6244-1111 

会 費     懇親会 １０，０００円 ／人 
 

＊ 平成 25年 5月 7日（火）迄 に FAX：(06)6635-0106にて 
お返事をお願い致します。 

①総 会    □ ご出席 (     名)      □ ご欠席    

※参加される方全員のお名前と役職のご記入をお願い致します 

氏 名： 

②懇 親 会  □ ご出席 (     名)        □ ご欠席 
※参加される方全員のお名前と役職のご記入をお願い致します 

氏 名：                                     

（ 別紙委任状に 
記名捺印して下さい ）

 
講 演 者  ㈱ミマコーポレーション 代表取締役 美馬辰也 

日本中小ホテル旅館協同組合 副理事長 

質疑担当            〃    理事長 金沢孝晃 

 

総会にて講演会を開催することに

なりました！ 
ぜひご出席ください！ 

・講演会 
：午後4時30分（ 開始時間 変更 ）～ 6時 ① 

・講演会 


